
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.130.2017 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 12 grudnia 2017 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2017 rok  

 

           Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)  oraz § 13 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XXVII/186/2016 Rady 

Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2017 rok  

 

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podpisanym zarządzeniem Nr 0050.129.2017  Burmistrza  Gorzowa Śląskiego 

z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2017 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez: 

 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

855 

 

 

 

85215 

 

 

85501 

 

 

 

 

3110 

 

 

3110 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Dodatki mieszkaniowe 

 Świadczenia społeczne 

Rodzina 

Świadczenia wychowawcze 

Świadczenia społeczne 

 80.182,97 

182,97 

182,97 

182,97 

80.000,00 

80.000,00 

80.000,00 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85215 

 

 

 

 

 

85501 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

2060 

 

 

 

 

 

DOCHODY: 

Pomoc społeczna 

Dodatki mieszkaniowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

Rodzina 

Świadczenia wychowawcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminie, 

związane z realizacja świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80.182,97 

182,97 

182,97 

182,97 

 

 

 

80.000,00 

80.000,00 

80.000,00 

 



2 

 

§  2 

 

1.Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. na 

2017 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

600 

 

 

 

 

 

710 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

900 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

71095 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

4270 

 

4300 

 

 

 

4300 

4390 

 

 

 

3030 

4170 

4210 

4270 

4300 

4440 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

4210 

4270 

4300 

 

 

 

3030 

4100 

4410 

WYDATKI : 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych(F.Soł. 

Pawłowice) 

Zakup usług pozostałych(F.Soł. 

Pawłowice) 

Działalność usługowa 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka odpadami 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

Podróże służbowe krajowe 

34.239,61 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

 

 

 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

 

22.109,61 

21.509,61 

 

1.000,00 

16.700,00 

1.000,00 

 

2.809,61 

 

600,00 

 

 

600,00 

5.750,00 

 

5.750,00 

 

3.750,00 

2.000,00 

380,00 

 

380,00 

 

 

380,00 

34.239,61 

4.000,00 

4.000,00 

 

 

4.000,00 

 

2.000,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

22.109,61 

21.509,61 

1.700,00 

 

 

 

19.809,61 

 

 

600,00 

 

600,00 

 

5.750,00 

 

5.750,00 

5.750,00 

 

 

380,00 

 

380,00 

180,00 

200,00 

 

2. Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty na podstawie pisma 

Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. z dnia 12.12.2017 r.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

4010 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

96.075,00 

92.435,00 

43.450,00 

3.870,00 

96.075,00 

92.435,00 

39.950,00 

30.000,00 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

854 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

80146 

 

 

80110 

 

 

 

 

80150 

 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

85401 

 

 

 

 

4210 

4270 

4440 

 

 

4010 

4110 

4120 

4260 

4300 

4440 

 

 

4700 

 

 

4010 

4110 

4440 

 

 

 

 

 

 

 

 

4440 

 

 

4440 

 

 

 

4010 

4440 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Gimnazja 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

Pozostała działalność 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

 

29.580,00 

10.000,00 

 

1.375,00 

1.375,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

47.610,00 

30.000,00 

6.610,00 

11.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.640,00 

1.420,00 

1.420,00 

2.220,00 

3.000,00 

 

6.950,00 

 

33.715,00 

15.000,00 

5.000,00 

1.000,00 

3.000,00 

2.000,00 

7.715,00 

 

800,00 

800,00 

 

 

 

 

 

 

16.000,00 

 

 

 

 

 

 

16.000,00 

 

1.970,00 

1.970,00 

 

3.640,00 

3.640,00 

2.000,00 

1.640,00 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


